
Uchwała Nr XV/108/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy 
Iwaszkiewicza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 
Iwaszkiewicza obejmującej budynek /byłego zaplecza budowy/ za cenę 65.000.000,- zł. oraz 
grunt oznaczony geodezyjnie dz. nr 179/40 o powierzchni 3.444m2 za cenę 120.540.000,- zł. /
po 35.000,- zł. za 1 m2/ Łączna suma do zapłaty : 185.540.000,- zł. /słownie sto osiemdziesiąt 
pięć  milionów pięćsetczterdzieści tysięcy złotych/. Powyższa suma płatna będzie od dnia l 
lipca 1991r.
Pierwsza  rata  w wysokości  35.540.000,-  zł.  następne  pięć  rat  po  30.000.000,-  zł.  Całość 
spłacona  zostanie  do  dnia  31  grudnia  l991r.  Powyższą  nieruchomość  sprzedaje  się 
Przedsiębiorstwu Produkcyjno-Usługowemu spółka zoo „Sab-Star” Starogard Gdański ul. M. 
Skłodowskiej 48 reprezentowaną przez Pana inż. Józefa Baskę - Dyrektora Spółki.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


